

Referat af generalforsamlingen i Frivilligcenter og Selvhjælp Gentofte (FCG)

Torsdag den **21. april 2022 kl. 19:00**

Lokalet Forsamlingen, 1. sal

Hellerupvej 24

2900 Hellerup

Tilstedeværende var 17 deltagere, heraf 12 stemmeberettigede og ud af de 12 havde to personer 2 stemmer, da de hver især repræsenterer to foreninger.

Dagsorden:

1.	<p>Valg af dirigent</p> <p>Formanden, John Hebo, byder alle velkommen. Bestyrelsen foreslår Anders Holde som dirigent. Dette vedtages af forsamlingen.</p> <p>Anders Holde fortæller, at generalforsamlingen ifølge vedtægterne er indkaldt for sent. Der er ingen vedtægtsændringer på programmet. Han spørger om forsamlingen vil godkende generalforsamlingens afholdelse alligevel. Dette godkendes.</p>
2.	<p>Valg af referent</p> <p>Formanden foreslår Cathrin Søborg Hinz. Dette vedtages.</p>
3.	<p>Valg af 2 stemmetællere</p> <p>Formanden foreslår Leyla Fatima Lavrsen og Laura Laugesen. Dette vedtages.</p> <p>Identifikation af stemmeberettigede</p> <p>Er gennemført forud for generalforsamling.</p>
4.	<p>Bestyrelsens årsberetning forelægges til godkendelse</p> <p>Formanden præsenterer Årsberetningen, der også er udsendt sammen med indkaldelsen, til alle foreninger samt bestyrelsen.</p> <p>Formanden beretter om hovedpunkterne fra 2021:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udfordringer ved flere Corona-nedlukninger i løbet af året • Planlægningen af Frivilligcentrets flytning fra 2.sal til 1.sal • Gentofte Kommune har fået ny borgmester, som frivilligcentret og formanden har mødt ved flere lejligheder i løbet af året, både kulturelle arrangementer og ved det årlige møde mellem FCG og kommunen. Dette har været gode møder. • FCG har deltaget i mange aktiviteter i løbet af året, deriblandt Kultur & Festsdage, Gentofte Mødes, Frivillig Fredag mm. • Der har været et godt samarbejde imellem FCG og Byens Hus. Centerleder, Leyla Fatima Lavrsen, er også valgt ind i bestyrelsen i Byens Hus, hvor hun også sikrer det fortsatte gode samarbejde. • Foreningsservicen har været påvirket af Corona-nedlukninger, hvor foreningerne ikke har kunne låne lokaler. • FCG har fortsat arbejdet med frivilligrekruttering og koordinering.



	<ul style="list-style-type: none">• Selvhjælp har kunnet holdes i gang hele året, grundet det gode samarbejde med Gentofte Kommune. Dette har muliggjort at udsatte grupper har fået lov til at mødes i alle nedlukningsperioder.• Veluxprojektet har også været påvirket af corona, bl.a. ved begrænset mulighed for rejseaktivitet og fysiske møder. Samarbejdet med fonden er dog godt og de er meget tilfredse med projektet, hvilket også har givet mulighed for at projektet er blevet forlænget. Antallet af nye Hemingway Clubs er i 2021 oppe på 26.• Klubberne har også været begrænset af corona og lokale lukninger, men de har været kreative, og har i perioder mødtes udendørs. Klubberne er fortsat populære og der oprettes løbende nye klubber i hele landet.• Spiseselskabet har også kunne fortsætte, men har også været ramt af flere aflysninger pga. corona-situationen. <p>Mogens Røstbjærg kommenterer at der er overraskende mange aktiviteter i 2021, i forhold til omstændighederne.</p> <p>Beretningen godkendes.</p>
5.	<p>Forelæggelse af revideret årsregnskab til godkendelse</p> <p>Jens Tarp præsenterer regnskabet for 2021. Det eksterne revisionsfirma opstiller regnskabet som en helhed.</p> <p>Gennemgangen viste til gengæld de forskellige pengestrømme individuelt; Finansiering fra henholdsvis Gentofte Kommune, Socialstyrelsen, projektmidler og private fonde.</p> <p>Det eksterne revisionsfirma dømmes regnskabet "anmærkningsfrit".</p> <p>Balancen præsenteres.</p> <p>Årsregnskabet godkendes.</p>
6.	<p>Forelæggelse af budget for det kommende år til godkendelse, herunder fastsættelse af kontingent</p> <p>Bestyrelsen foreslår uændret kontingent.</p> <p>Jens Tarp præsenterer det kommende års budget.</p> <p>Budgettet for det kommende år med uændret kontingent godkendes.</p>
7.	<p>Valg af bestyrelsesmedlemmer</p> <p>Formanden præsenterer bestyrelsens opstilling:</p> <ul style="list-style-type: none">• John Hebo, Grøn Guide, modtager genvalg• Jens Tarp, Dansk Kårdecenter modtager genvalg• Karin Rasch, Frivillig juridisk rådgiver, genopstiller ikke• Hans Rasmussen, DH Gentofte, genopstiller ikke• Sune Lind Thomsen, Gentofte Kino opstiller• Mirka Mozer, Diversity Works opstiller• Ellen-Margrethe Andersen, Netværkshuset opstiller <p>Formanden beder de ny-opstillede om at præsenterer sig.</p> <p>Sune Lind Thomsen præsenterer sig.</p>



	<p>Formanden præsenterer Mirka Mozer.</p> <p>Alle tilstedeværende præsenterer sig. Alle på valg godkendes. Ellen Margrethe Andersen blev valg for 1 år og de øvrige kandidater blev valgt for 2 år.</p>
8.	<p>Valg af 2 suppleanter for 1 år</p> <ul style="list-style-type: none">• Florence Laignou, Røde Kors Gentofte, modtager genvalg• Mogens Røstbjerg, Gentofte Kunstvenner opstiller <p>Suppleanterne godkendes.</p>
9.	<p>Valg af 2 kritiske revisorer for 1 år</p> <ul style="list-style-type: none">• Anker Tvermosegaard, Hemingway Club, modtager genvalg• Karin Rasch opstiller <p>De kritiske revisorer godkendes.</p>
10.	<p>Indkomne forslag</p> <p>Der er ingen indkomne forslag.</p> <p>Formanden tager ordet og takker Hans Rasmussen for sit store arbejde i bestyrelsen. Formanden takker Karin Rasch for sit store arbejde i bestyrelsen og takker for opstillingen som kritisk revisor.</p>
11.	<p>Eventuelt</p> <p>Dirigenten spørger om nogle har noget at sige. Det er der ikke. Dirigenten lukker derefter mødet.</p> <p>Formanden får ordet og takker dirigenten for veludført arbejde og for et godt møde. Den nye bestyrelse mødes kort umiddelbart efter for at konstituere sig og aftale næst kommende bestyrelsesmøde.</p>

Dirigent Anders Holde